別記様式第４号(第12条関係)

                           令和○○年 ○月○○日

 野々市市長 宛

                住所(所在地)   野々市市○○○丁目○○番地

                (名 称)

                氏名(代表者名)  野々市 太郎

補 助 事 業 実 績 報 告 書

 令和○○年 ○月○○日付け土第○○○号により補助金交付決定の通知があった野々市

市雨水浸透施設等設置費補助事業を下記のとおり実施したので、野々市市補助金交付事務

取扱規則第12条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

  (注) 関係書類は、市長が別に定めるものを除き、補助金交付申請書の様式に

準じて作成すること。

記 入 例

様式第４号(第 12 条関係) 別紙：実施内容

記

施設種目 容量・規格 数量 備考

☑雨水浸透ます

口 径（    200 ㎜）

４ 個

☑雨水浸透管

口 径（    75 ㎜）

４ ｍ

□雨水貯留施設

□浄化槽転用

    （  人槽     ℓ ）

基

□市販品（ ℓ ）

基

設 置 場 所

 野々市市○○○丁目○○番地

補助事業の着手年月日

完了年月日

令和○○年 ○○月 ○○日

令和○○年 ○○月 ○○日

総 事 業 費 ○○,○○○ 円

補助金決定額 ○○,○○○ 円

《添付書類》

1. 協定書（２部）

2. 請求書

3. 写真（着工前、施工中、完成など）

4. 施工業者又は販売店の領収書の写し

(注) 関係書類は、市長が別に定めるものを除き、補助金交付申請書の様式に準じて作成

すること。

記 入 例